LM4132BMFX-2.5
Adresse: Enhed 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
LM4132BMFX-2.5/NOPB
producenter: N/A
Beskrivelse: IC VREF SERIES 2.5V SOT23-5
RFQ
LM4132BMFX-1.8
producenter: N/A
Beskrivelse: IC VREF SERIES 1.8V SOT23-5
RFQ
LM4132BMFX-2.0/NOPB
producenter: N/A
Beskrivelse: IC VREF SERIES 2.048V SOT23-5
RFQ
LM4132BMF-4.1
producenter: N/A
Beskrivelse: IC VREF SERIES 4.096V SOT23-5
RFQ
LM4132BMF-4.1/NOPB
producenter: N/A
Beskrivelse: IC VREF SERIES 4.096V SOT23-5
RFQ
LM4132BMFX-1.8/NOPB
producenter: N/A
Beskrivelse: IC VREF SERIES 1.8V SOT23-5
RFQ
LM4132BMFX-3.0
producenter: N/A
Beskrivelse: IC VREF SERIES 3V SOT23-5
RFQ
LM4132BMFX-3.0/NOPB
producenter: N/A
Beskrivelse: IC VREF SERIES 3V SOT23-5
RFQ
LM4132BMFX-2.0
producenter: N/A
Beskrivelse: IC VREF SERIES 2.048V SOT23-5
RFQ
LM4132BMFX-3.3/NOPB
producenter: N/A
Beskrivelse: IC VREF SERIES 3.3V SOT23-5
RFQ
LM4132BMFX-4.1
producenter: N/A
Beskrivelse: IC VREF SERIES 4.096V SOT23-5
RFQ
LM4132BMFX-3.3
producenter: N/A
Beskrivelse: IC VREF SERIES 3.3V SOT23-5
RFQ
LM4132BMFX-2.5 Leverandør -distributør
Billedet kan være repræsentation.
Se specifikationer for produktoplysninger.
Produktoplysninger
Varenummer LM4132BMFX-2.5 Fabrikant N/A
Beskrivelse IC VREF SERIES 2.5V SOT23-5 Blyfri Status / RoHS Status Indeholder bly / RoHS ikke-kompatibel
Datablad
Spænding - Udgang (Min / Fast) 2.5V Spænding - Indgang 2.9 V ~ 5.5 V
Tolerance ±0.1% Temperaturkoefficient 20ppm/°C
Leverandør Device Package SOT-23-5 Serie -
Reference Type Series Emballage Tape & Reel (TR)
Pakke / tilfælde SC-74A, SOT-753 Output Type Fixed
Driftstemperatur -40°C ~ 125°C (TJ) Støj - 10Hz til 10kHz -
Støj - 0,1 Hz til 10 Hz 240µVp-p Monteringstype Surface Mount
Fugtfølsomhedsniveau (MSL) 1 (Unlimited) Blyfri Status / RoHS Status Contains lead / RoHS non-compliant
Detaljeret beskrivelse Series Voltage Reference IC ±0.1% 20mA SOT-23-5 Nuværende - Forsyning 100µA
Nuværende - Output 20mA Basenummer LM4132
Relaterede produkter
Relaterede tags
Varenummer: LM4132BMFX-2.5 Producent / Mærke: N/A
Produkt beskrivelse: IC VREF SERIES 2.5V SOT23-5 Skib fra: Hong Kong
RoHs Status: Indeholder bly / RoHS ikke-kompatibel Forsendelsesmåde: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Dataark:
LM4132BMFX-2.5
SEND FORESPøRGSEL >